UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Nº iCf3 /98

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRAS1LIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante
do 01 IED/001/98,

R E S O L V E:

Designar o servidor lfARÇAL DE OLIVEIRA NETO, para
exercer a função de Vice-Diretor do Instituto de Ciências Exatas.

LAURO lfORHY
Reitor

-